
Předmět smlouvy

Druh vozidla: Osobní DPH
Tovární značka: Ford Transit Connect VAN  1,6

Reg.zn.: 4AN 6203
Číslo motoru:

Čís.karoserie: WF0RXXWPGREU89683
Do provozu: 02/2015

Číslo TP: UG024507
s příslušenstvím, uvedeným v záznamu o technickém stavu vozidla, který je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

slovy: stošedesáttisíc Kč

160 000,00 Kč

II
Předmětem smlouvy je koupě vozidla:

Barva vozidla: modrá
Tachometr: 186 049 Km

IIIKupní cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši

Tato cena je splatná při předání vozidla.

IV.Ostatní ujednání, přílohy

Nedílnou součástí této smlouvy je záznam o technickém stavu vozidla č. KS091728
Vozidlo má platné STK do 15.02.2023 S vozidlem byly předány 1 klíče.

Před podpisem této smlouvy byla vykonána zkušební jízda v délce 2 km.

Tento doklad nahrazuje po dobu 30 dnů ode dne vystavení technický průkaz číslo: UG024507

včetně 21,0% DPH

Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková or

47701277
29066476

Východní 621/16
360 01

IČ:

(jako kupující)

IČ/ČOP:

Karlovy Vary

AUTO EDER s.r.o.

Chebská 392/116B
360 06 Karlovy Vary

Firma je zapsána u Krajského soudu v Plzni , oddíl C vložka 23147.

1.

a

Smluvní stranyI.

132200138KUPNÍ  SMLOUVA č.
KS091728

DIČ: CZ29066476
CZ47701277DIČ:

Služby a doplňky celkem
Celkem k úhradě 160 000,00 Kč

Zaplacená záloha

(jako prodávající)

V. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu ojeté motorové vozidlo podle čl. I, a to ve stavu, tak jak je popsán v záznamu o
prohlídce technického stavu vozidla, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že na vozidle uvedeném v čl. I
neváznou žádná práva nebo závazky třetích stran a není si vědom žádných technických závad a nedostatků na vozidle než těch, které
jsou uvedeny v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla. [Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem prodávaného vozidla /
Prodávající prodává vozidlo podle čl. I. na základě komisionářské smlouvy uzavřené s vlastníkem vozidla.]

VI. Kupní cena byla s přihlédnutím k použití, opotřebení a technickému stavu vozidla stanovena dohodou smluvních stran
částkou:............................................................,-Kč (slovy : .......................................................................Kč).

VII.Kupující vozidlo uvedené v čl. I kupuje za dohodnutou kupní cenu a prohlašuje, že se seznámil osobní prohlídkou s technickým
stavem vozidla a souvisejícími doklady.

VIII. Kupní cenu podle čl. III je kupující povinen uhradit prodávajícímu :
-  v hotovosti při podpisu této smlouvy a prodávající její příjem stvrzuje podpisem této smlouvy;
-  převodním příkazem na účet prodávajícího č43-4579550287/0100 vedený u Komerční banka a.s.               

IX. Vlastnické právo k shora uvedenému vozidlu přejde z prodávajícího na kupujícího až po (i) zaplacení kupní ceny a (ii) převzetí
vozidla. Vyznačení změny držitele motorového vozidla v technickém průkazu bude provedeno prodávajícím nejpozději do 5 dnů ode dne
převodu vlastnického práva na kupujícího u příslušného dopravního inspektorátu Policie ČR, kdy v technickém průkazu bude proveden

Karlovy Vary dne 26.08.2022

...................................................... ......................................................
kupující prodávajícíZpracováno programem firmy TEAS ®Zlín

strana 1 z 2



záznam ve prospěch kupujícího.  K převzetí vozidla kupujícím dojde po zaplacení kupní ceny podle čl. V., a to [v sídle prodávajícího / na
adrese Chebská 392/116B, 360 06 Karlovy Vary]

X. Dnem převodu vlastnického práva k vozidlu přecházejí veškerá práva a povinnosti vyplývající z jeho držení na kupujícího. Náklady
spojené s vyznačením změny držitele motorového vozidla  na příslušném dopravním inspektorátu nese prodávající. Na kupujícího
přechází nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení předmětu koupě v okamžiku převodu vlastnického práva k vozidlu podle čl. VI.

XI. Prodávající odpovídá kupujícímu za vady váznoucí na prodávaném vozidle existující v okamžiku převzetí vozidla, přičemž tato práva z
odpovědnosti za vady může kupující uplatnit u prodávajícího nejpozději do [6] měsíců ode dne převzetí vozidla. Prodávající však
neodpovídá kupujícímu za vady uvedené v záznamu o prohlídce technického stavu.

XII.Prodávající a kupující prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavřeli v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran obchodním zákoníkem.
 
XII.Při převzetí vozidla postupem podle čl. VI předá prodávající kupujícímu:
- technický průkaz k vozidlu
- osvědčení o technickém průkazu
- doklad o zaplacení zákonného pojištění odpovědnosti za škody z provozu motorových vozidel
- popř. doklad o provedeném měření emisí a prohlídce v STK
- originální klíče od vozidla v počtu..........ks.

XIV. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden obdrží kupující, jeden prodávající.

Karlovy Vary dne 26.08.2022

...................................................... ......................................................
kupující prodávajícíZpracováno programem firmy TEAS ®Zlín

strana 2 z 2


